
 

JIHOMORAVSKÝ KRAJ 
Krajský úřad Jihomoravského kraje 
Odbor investic 
Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 

  

 

IČ DIČ Telefon Fax E-mail Internet 
708 88 337 CZ70888337 541 651 111 541 651 209 posta@kr-jihomoravsky.cz  www.kr-jihomoravsky.cz  

 

Vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace XI  
 
 
I. Informace o zadavateli 
Zadavatel: Jihomoravský kraj 
Sídlem: Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 
IČ: 70888337  
 
II.  Informace o veřejné zakázce 
Název veřejné zakázky: Zhotovení stavby – Domov pro seniory Bučovice 
Režim a druh veřejné zakázky: podlimitní veřejná zakázka na stavební práce 
Druh zadávacího řízení: otevřené řízení dle ustanovení § 56 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 
(dále jen „Zákon“) 

Evidenční číslo zakázky ve 
Věstníku veřejných zakázek: 

 
Z2019-016380 

 
 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 Zákona poskytuje na žádost dodavatele doručenou dne 18. 6. 2019 
následující vysvětlení zadávací dokumentace na výše uvedenou veřejnou zakázku. 

Dotaz č. XI/1: 
„Ve výpisu dveří je uvedena u velkého počtu dveří (např. DE007, DI027-DI061) požární odolnost EI 30 DP3, 
nicméně ve specifikaci materiálu dveřního křídla je uvedeno oboustranné opláštění plechem tl. 2,5 mm.  
Budou rám dveří tedy ocelový nebo dřevěný?“ 

Odpověď č. XI/1: 
Rám dveří je požadován takový, aby byla splněna požární odolnost EI 30. 

 
Dotaz č. XI/2: 
„Ve výpisu dveří je uvedeno u velkého počtu dveří (např. DI001, DI002-, DI004) ve specifikaci materiálu 
dveřního křídla lehké jádro z min. vaty, oboustranné opláštění plechem tl. 2,5 mm. Rám dveří bude tedy 
ocelový neb dřevěný?“  

Váš dopis zn.:   
 
Profil zadavatele 

Ze dne:  
Č. j.: JMK  90746/2019 
Sp. zn.: S - JMK 39921/2019 
Vyřizuje: Mgr. Mádrová 
Telefon: 541 651 237 
Počet listů: 2 
Počet příloh/listů: 1/svazek 
Datum: 21.06.2019 
   
  

 
 

mailto:posta@kr-jihomoravsky.cz
http://www.kr-jihomoravsky.cz/


2/2 
 

Odpověď č. XI/2: 
Rám dveří je požadován takový, aby byla splněna požární odolnost EI 30. 

 
Dotaz č. XI/3: 
„U skladeb konstrukcí W 01 (stěna obvodová) a W 06 (stěna budník) je kamenný obklad lepen na 
cementovláknitou desku. Dle našeho názoru není toto řešení vhodné kvůli různé tepelné roztažnosti 
materiálů a s tím spojené bezpečnosti realizace tímto způsobem.“ 

Odpověď č. XI/3: 
Kamenný obklad je z dílů formátu 400x100 mm, bude lepen s drobnými spárami mezi jednotlivými obklady 
umožňující dilataci jednotlivých dílců, k podkladu bude lepený vhodným flexibilním lepidlem. 
 

Dotaz č. XI/4: 
„Prosíme o doplnění chybějící dokumentace – MaR_02 až 05. Jedná se o technologická schémata.“ 

Odpověď č. XI/4: 
Zadavatel jako přílohu tohoto vysvětlení poskytuje kompletní projektovou dokumentaci části D.1.4.6 
Měření a regulace včetně chybějících výkresů.  

 
Dotaz č. XI/5: 
„Prosím o doplnění dokumentace k MaR.  Chybí zde výkresy MaR 02 až MaR 05.“ 

Odpověď č. XI/5: 
Viz odpověď č. XI/4 výše. 

 

Zbývající dotazy doručené zadavateli v období 12. 6. – 17. 6. 2019 budou zodpovězeny v nejbližším 
možném termínu a současně bude o příslušný počet dní prodlení zadavatele prodloužena lhůta pro 
podání nabídek. Děkujeme za pochopení. 

 

S pozdravem 

 

Ing. Pavel Šrom 
vedoucí odboru  
 
v z. Mgr. Yveta Rumlová 
oddělení veřejných zakázek 
odboru investic 
 
 
Příloha:  

- kompletní PD části D.1.4.6 Měření a regulace  


		2019-06-21T15:18:26+0000
	Not specified




